



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RØNNE ALLE APS**

**HØJEN 3, 9320 HJALLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. marts 2022

---

Christian Dahl Mortensen

**CVR-NR. 36 04 25 08**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rønne Alle ApS Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 04 25 08 Stiftet: 8. juli 2014 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Mortensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Albani Plads 1 9700 Brønderslev
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud på 999 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.625.530</b>	<b>1.572.712</b>
Af- og nedskrivninger.....		-252.926	-245.772
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.372.604</b>	<b>1.326.940</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-373.895	-317.203
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>998.709</b>	<b>1.009.737</b>
Skat af årets resultat.....	2	-272.119	-273.216
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>726.590</b>	<b>736.521</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		726.590	736.521
<b>I ALT</b> .....		<b>726.590</b>	<b>736.521</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		28.976.697	26.395.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	14.731
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>28.976.697</b>	<b>26.410.198</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>28.976.697</b>	<b>26.410.198</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	5.898
Periodeafgrænsningsposter.....		45.058	66.446
Tilgodehavender.....		45.058	72.344
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>45.058</b>	<b>72.344</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>29.021.755</b>	<b>26.482.542</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		3.101.935	2.375.345
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.101.935</b>	<b>5.375.345</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.482	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.482</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		17.384.888	15.409.140
Gæld til pengeinstitutter.....		0	980.124
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>17.384.888</b>	<b>16.389.264</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		510.825	421.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.279.244	1.320.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		257.354	50.266
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.442.941	1.964.013
Selskabsskat.....		263.739	275.067
Deposita.....		756.317	662.689
Periodeafgrænsningsposter.....		22.030	24.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.532.450</b>	<b>4.717.933</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.917.338</b>	<b>21.107.197</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>29.021.755</b>	<b>26.482.542</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	3.000.000	2.375.345	5.375.345
Forslag til resultatdisponering.....		726.590	726.590
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.101.935</b>	<b>6.101.935</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.801	0	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	361.094	317.203			
	<b>373.895</b>	<b>317.203</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	263.739	275.067	2		
Regulering af udskudt skat.....	8.380	-1.851			
	<b>272.119</b>	<b>273.216</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3		
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021.....	27.274.182	40.874			
Tilgang.....	2.819.425	0			
Afgang.....	0	0			
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>30.093.607</b>	<b>40.874</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	878.715	26.143			
Årets afskrivninger .....	238.195	14.731			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>1.116.910</b>	<b>40.874</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>28.976.697</b>	<b>0</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	17.895.713	510.825	13.576.000	15.830.140	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	1.130.124	
	<b>17.895.713</b>	<b>510.825</b>	<b>13.576.000</b>	<b>16.960.264</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chr. Mortensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, i alt 17.896 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 28.977 tkr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for bankgæld, i alt 2.279 tkr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 7.691 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 28.977 tkr. pr. 31. december 2021.

	2021	2020
--	------	------

**Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
